
REPUBLIKA E SHQIPERISË

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

AGJENCIA KOMBËTARE E MJEDISIT

DREJTORIA E VLERËSIMIT TË IMPAKTIT DHE LICENSIMIT 

Vendimet e Komisionit 30, dt: 23.06.2021

Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Texas Development VP Kompleks banimi 2-3 kat , me 1 kat nentoke dhe mur rrethues Farke, TR Vendim per VNM Paraprake

2 AK Green Konstruksion VP KOMPLEKS VILASH 2 KT ME 1 KT NEN TOKE, MUR RRETHUES Rr. Daxhi, Farke, TR Vendim per VNM Paraprake

3 Sanel VP OBJEKT ME FUNKSION SHERBIMI 2 KAT, ME 1 KT PARKIM Mullet, TR Informacion shtese

4 ARBEN SULAJ 

VP STRUKTURË SHËRB.1-2 KAT, RESTORANT, PISHINA ME 1 KAT 

BODRUM NËN TOKË Mullet, TR Informacion shtese

5 Pesral VP NDERTIM KAPANON INDUSTRIAL 1,2 KT DHE MUR RRETHUES Kashar, TR Informacion shtese

6 A.M - L Group VP  ndertimin e nje objekti "AGROTURIZEM" Kcire, Qerret, Puke Vendim per VNM Paraprake

7 C O L O M B O

VP NJESI TREGTARE DHE AGROPERPUNIMI, PRODUKTE TE 

VRESHTIT, 2 KATE Novosele, Vlore Vendim per VNM Paraprake

8 AGI KONS

VP KOMPLEKS BANIMI, SHERBIMESH, STRUKTURA NGA 1-3 KT, 3 

KT NËNTOKË Farke, TR Vendim per VNM Paraprake

9 Stone Construksion VTH Shfrytëzimit të gëlqerorëve masive në zonen minerare nr.350/3 Kudhes, Himare Informacion shtese

10 TURI M.Z.B.

VP OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMESH ME HOTELERI DHE 

PISHINA 6-8 KATE, ME 2 KATE NENTOKE Llambro Rexho, Vlore Informacion shtese

11 Mirel Zhuka VP magazine bujqesore 1 kate + objekt banimi 2kate Divjake Vendim per VNM Paraprake

12 Bloom VP MAGAZINIM SKRAP E PLASTIKE Kuman, Roskovec Vendim per VNM Paraprake

13 DEIVI-2001 VP strukture banim dhe sherbime 6, 8 dhe 10  kate + 2  kate parkim nentoke Rr.Hito Caka, TR Vendim per VNM Paraprake

14 ORION VP Kompleks Vila Nje Familjare

Rr. Mustafa Xhabrahimi, 

Sauk, TR Vendim per VNM Paraprake

15 Shkolla Dertliu

VP Objektesherbimi, Terrene sportive dhe pishine ne ambjentet e shkolles 

Dertliu Daullas, Bashkia Fier Vendim per VNM Paraprake

16 Bledar Hoxha VP MAGAZINE 1,2 KATE MBITOKE DHE 1 KAT NENTOKE Petrele, TR Vendim per VNM Paraprake

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


